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,,Śmiało fałszować historię i nie słuchać krytyki", namawia pan Henryk, 

o jego postaci szaleją w najlepsze. Każdy aktor gro kilko ról, przedstawiając się 
w prologu spektaklu prywatnym imieniem i nazwiskiem -to sygnał 

zdystansowanej konwencji "z samych siebie się śmiejemy". No scenie "Quo 

vadis", "Trylogio", piosenki solo i w podgrupoch oraz synchroniczne układy 

choreograficzne. Pierwsze skrzypce grają Magdoleno Boczorsko w roli Net/Oleńki 

i Tomasz Korolok jako Andrzej Kmicic/Neron w songu "Ogrzej mnie". Bombo 
inteligentnego humoru. Kiedy ja oglądałom spektakl, był bis. Pan Henryk 

objaśnił, jak fachowo wyłupić oko. Bezcenne. 

"Henryk Sienkiewicz. Greatest hits'', IMKA (reż. Krzysztof Matema) 

Przyzwoite role Jana Englerto i Jana Frycza -to za mało. Drocula przegryzający 

tryskające krwią tętnice- to za dużo. Grający go (po polsku!) niemiecki aktor 

Wolfgang Michael chwalił nasz sposób procy: proces twórczy rodzący się z pytań 

i wątpliwości. Dodawał przy tym, że czasami "po niemiecku" miał ochotę wejść 
no scenę i coś przećwiczyć. Szkoda, że tym tropem nie poszedł Grzegorz Jarzyna 

i zaaplikował widzom dwugodzinny senny koszmar. 

"Nosferatu", Teatr Narodovvy (reż . Grzegorz Jarzyna) 

W KRYZYSIE 
Adam Hanuszkiewicz uważał Cypriana Kamila Norwida 

za jedynego pozytywistę wśród romantyków. "Aktor" 

jest na to doskonałym przykładem. Ten dramot 

ekonomiczny, jak określił go reżyser Michał 

• •liir Zadoro, mówi o kryzysie giełdowym. Jednak 

bankructwo dotyczy tu każdej sfery: finansowej, 

osobistej, filozoficznej. -To jest komedia z nutką 

egzystencjalnego tragizmu- mówi Anna Chodakowska. 

l dodaje: - Moja bohaterko Nicka jest krawcową, 

projektantką mody. Jednocześnie od czasu do czasu 

filozofuje na poziomie Norwida. Jest przy tym 

egocentryczką i prawzorem kobiety wyzwolonej 

- wyraża myśl społeczną, która wyprzedza epokę, 

tok jak Norwid. 

Premiera rld scenie Teatru Narodowego 4 lutego L--

N ajbordziej znaną, jak do tej pory, teotrolną "Burzę" rozpętał Krzysztof 
Worlikowski, reżyserując w 2003 roku w Teatrze Rozmaitości (dziś TR) 

·spektakl z Adamem Ferencym w roli Prospero i Magdoleną Cieleckq 

wcielającą się w Ariela. Tym razem z Szekspirem zmierzy się Majo 

Klecze\vska. Będzie to jej trzecia - po wywołujących skrajne emocje spektaklach 

"Płatonow" i "Babel"- realizacja w Teatrze Polskim w Bydgoszczy. Przyszli 

widzowie zostali poproszeni o przesłanie zapisów swojej "pomięci" i "snów" 

w formie listownej lub no MP3. Materiał posłużył aktorom podczas prób. 

Co z tego v/yniklo? PrZekonamy się już 4 lutego. W obsadzie m.in. Michał Czocher 
(Kolibon), Michał Jormicki (Prospero) i Marta Nieradkiewicz (Miranda). 

Spektaf9 "Les Misera bies" w warszawskiej Romie od premiery, czyli od września 
20 l O r., obejrzało 300 tys. widzów. Teraz reżyser i dyrektor teatru Wojciech 

Kępczyński przygotował nową aranżację, a na rynku ukazał się wyjątkowy 

album "Les Miserobles. Narodziny sztuki". Wydawnictwo autorstwa Janusza 

Krucińskiego i Sergiusza Pinkworta, artystów Romy, ukazuje kulisy powstawania 
przedstawienia. To 200 stron wyjątkowych zdjęć i ciekawych rozmów. 
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